



Pará  
Governo Municipal de Trairão

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio  
Cotação : 20180302003

Pag.: 1

| Código | Descrição<br>Proponente                                       | Quant.    | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|---------------------------------------------------------------|-----------|--------------|-----------|
| 011437 | SABONETE - HIDRATAÇÃO INTENSIVA 90 G                          |           |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                       | 60,000    | 1,250        | 75,00     |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                            | 60,000    | 1,900        | 114,00    |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                     | 60,000    | 2,500        | 150,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                       |           | 1,883        | 113,00    |
| 011689 | SABÃO EM PÓ, PACOTE DE EMBALAGEM DE 500G                      |           |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                       | 200,000   | 2,750        | 550,00    |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                            | 200,000   | 3,250        | 650,00    |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                     | 200,000   | 4,500        | 900,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                       |           | 3,500        | 700,00    |
| 000640 | PANO DE LÃ LIMPA CHÃO 85% ALGODÃO-COM MEDIDAS 100X70CM        |           |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                       | 60,000    | 4,490        | 269,40    |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                            | 60,000    | 4,000        | 240,00    |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                     | 60,000    | 7,500        | 450,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                       |           | 5,330        | 319,80    |
| 011690 | VASSOURA CERDAS FIRMES DE FIBRA DURA                          |           |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                       | 15,000    | 11,990       | 179,85    |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                            | 15,000    | 18,000       | 270,00    |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                     | 15,000    | 21,250       | 318,75    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                       |           | 17,080       | 256,20    |
| 011691 | RODO DE PLASTICO TAMANHO M 42 CM                              |           |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                       | 15,000    | 21,990       | 329,85    |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                            | 15,000    | 20,000       | 300,00    |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                     | 15,000    | 31,000       | 465,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                       |           | 24,330       | 364,95    |
| 000627 | PAPEL HIGIENICO TIPO ESPECIAL, ROLO C/ 4 UNIDADES 500M X 10CM |           |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                       | 800,000   | 2,990        | 2.392,00  |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                            | 800,000   | 2,500        | 2.000,00  |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                     | 800,000   | 4,500        | 3.600,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                       |           | 3,330        | 2.664,00  |
| 011692 | PAPEL TOLHA PCT C/2 ROLOS COM 55 TOALHAS CADA 20X22CM         |           |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                       | 1.000,000 | 3,490        | 3.490,00  |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                            | 1.000,000 | 3,500        | 3.500,00  |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                     | 1.000,000 | 5,600        | 5.600,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                       |           | 4,197        | 4.196,67  |
| 011693 | SABÃO EM BARRA DE 1000 G                                      |           |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                       | 24,000    | 3,990        | 95,76     |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                            | 24,000    | 6,000        | 144,00    |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                     | 24,000    | 3,500        | 84,00     |
|        | <b>Valores médios :</b>                                       |           | 4,497        | 107,92    |
| 011694 | PEDRA SANITARIA 35G CONTENDO 1 HASTE PLAST + 1 PEDRA          |           |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                       | 100,000   | 1,490        | 149,00    |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                            | 100,000   | 1,100        | 110,00    |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                     | 100,000   | 3,750        | 375,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                       |           | 2,113        | 211,33    |
| 000645 | OLEO DE PEROBA AROMATIZANTE, EMBALAGEM PLASTICA COM 200ML     |           |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                       | 30,000    | 4,490        | 134,70    |

| Código | Descrição<br>Proponente                                                | Quant.  | VI. unitário | VI. total |
|--------|------------------------------------------------------------------------|---------|--------------|-----------|
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                                     | 30,000  | 5,500        | 165,00    |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                              | 30,000  | 7,500        | 225,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                |         | 5,830        | 174,90    |
| 011695 | DETERGENTE COM GLIERINA 500 ML, MAÇA, LIMÃO E NEUTRO.                  |         |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                                | 150,000 | 1,850        | 277,50    |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                                     | 150,000 | 2,000        | 300,00    |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                              | 150,000 | 2,100        | 315,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                |         | 1,983        | 297,50    |
| 011696 | DESINFETANTE 1 LITRO PARA USO GERAL                                    |         |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                                | 200,000 | 3,990        | 798,00    |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                                     | 200,000 | 4,000        | 800,00    |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                              | 200,000 | 3,500        | 700,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                |         | 3,830        | 766,00    |
| 011448 | LIMPA ALUMINIO 500ML                                                   |         |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                                | 60,000  | 1,750        | 105,00    |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                                     | 60,000  | 1,150        | 69,00     |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                              | 60,000  | 4,300        | 258,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                |         | 2,400        | 144,00    |
| 011697 | LIMPA VIDROS SPRAY 500ML.                                              |         |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                                | 80,000  | 5,990        | 479,20    |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                                     | 80,000  | 5,000        | 400,00    |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                              | 80,000  | 9,500        | 760,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                |         | 6,830        | 546,40    |
| 011698 | SACO P/ LIXO - 30L TAM. 40X45 10 UNID.                                 |         |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                                | 150,000 | 1,000        | 150,00    |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                                     | 150,000 | 1,500        | 225,00    |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                              | 150,000 | 4,500        | 675,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                |         | 2,333        | 350,00    |
| 011699 | SACO P/ LIXO - 50L TAM. 55X65 CM 10 UND                                |         |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                                | 150,000 | 1,000        | 150,00    |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                                     | 150,000 | 1,500        | 225,00    |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                              | 150,000 | 4,500        | 675,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                |         | 2,333        | 350,00    |
| 011700 | SACO P/ LIXO - 100L TAM. 72X83 CM 5 UND.                               |         |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                                | 150,000 | 1,250        | 187,50    |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                                     | 150,000 | 1,500        | 225,00    |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                              | 150,000 | 4,900        | 735,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                |         | 2,550        | 382,50    |
| 000611 | AGUA SANITARIA 1L                                                      |         |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                                | 200,000 | 2,750        | 550,00    |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                                     | 200,000 | 3,500        | 700,00    |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                              | 200,000 | 3,200        | 640,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                |         | 3,150        | 630,00    |
| 011701 | SODA CAUSTICA 1 KG                                                     |         |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                                | 12,000  | 9,490        | 113,88    |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                                     | 12,000  | 10,000       | 120,00    |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                              | 12,000  | 16,700       | 200,40    |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                |         | 12,063       | 144,76    |
| 011702 | ESCOVA PARA LAVAR MULTIUSO 16                                          |         |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                                | 12,000  | 1,990        | 23,88     |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                                     | 12,000  | 3,000        | 36,00     |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                              | 12,000  | 5,300        | 63,60     |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                |         | 3,430        | 41,16     |
| 000642 | DESODORIZADOR DE AMBIENTE, DILUIÇÃO PURA, COM EMBALAGEM: FRASCO, 500ML |         |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                                                | 150,000 | 6,490        | 973,50    |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME                                     | 150,000 | 8,500        | 1.275,00  |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP                              | 150,000 | 9,500        | 1.425,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>                                                |         | 8,163        | 1.224,50  |
| 011703 | ESPONJA DE AÇO                                                         |         |              |           |

| Código | Descrição<br>Proponente                   | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|--------|-------------------------------------------|--------|--------------|-----------|
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                   | 24,000 | 1,250        | 30,00     |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME        | 24,000 | 1,800        | 43,20     |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP | 24,000 | 2,100        | 50,40     |
|        | <b>Valores médios :</b>                   |        | 1,717        | 41,20     |
| 011704 | ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO               |        |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                   | 24,000 | 0,750        | 18,00     |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME        | 24,000 | 1,500        | 36,00     |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP | 24,000 | 1,900        | 45,60     |
|        | <b>Valores médios :</b>                   |        | 1,383        | 33,20     |
| 011705 | FLANELA LARANJA 38 CM X 58 CM             |        |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                   | 30,000 | 1,990        | 59,70     |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME        | 30,000 | 1,000        | 30,00     |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP | 30,000 | 3,100        | 93,00     |
|        | <b>Valores médios :</b>                   |        | 2,030        | 60,90     |
| 011706 | CESTO P/ LIXO 10 LITRO                    |        |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                   | 12,000 | 2,990        | 35,88     |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME        | 12,000 | 2,500        | 30,00     |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP | 12,000 | 30,000       | 360,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                   |        | 11,830       | 141,96    |
| 011707 | CESTO P/ LIXO 100 LITRO C/ TAMPA          |        |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                   | 12,000 | 20,000       | 240,00    |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME        | 12,000 | 30,000       | 360,00    |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP | 12,000 | 35,000       | 420,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                   |        | 28,333       | 340,00    |
| 011708 | ALCOOL GEL 46° INPM                       |        |              |           |
|        | DAVI PERES BARBOSA - ME                   | 60,000 | 5,990        | 359,40    |
|        | JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME        | 60,000 | 5,000        | 300,00    |
|        | RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP | 60,000 | 8,500        | 510,00    |
|        | <b>Valores médios :</b>                   |        | 6,497        | 389,80    |



Pará  
Governo Municipal de Trairão

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor  
Cotação : 20180302003

Pag.: 4

| Proponente                                |                                                                        | Quant.    | Vl. unitário | Vl. total | Situação |
|-------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|-----------|----------|
| Código                                    | Descrição                                                              |           |              |           |          |
| DAVI PERES BARBOSA - ME                   |                                                                        |           |              |           |          |
| 011437                                    | SABONETE - HIDRATAÇÃO INTENSIVA 90 G                                   | 60,000    | 1,250        | 75,00     |          |
| 011689                                    | SABÃO EM PÓ, PACOTE DE EMBALAGEM DE 500G                               | 200,000   | 2,750        | 550,00    |          |
| 011690                                    | VASSOURA CERDAS FIRMES DE FIBRA DURA                                   | 15,000    | 11,990       | 179,85    |          |
| 011692                                    | PAPEL TOLHA PCT C/2 ROLOS COM 55 TOALHAS CADA 20X22CM                  | 1.000,000 | 3,490        | 3.490,00  |          |
| 000645                                    | OLEO DE PEROBA AROMATIZANTE, EMBALAGEM PLASTICA COM 200ML              | 30,000    | 4,490        | 134,70    |          |
| 011695                                    | DETERGENTE COM GLIERINA 500 ML, MAÇA, LIMÃO E NEUTRO.                  | 150,000   | 1,850        | 277,50    |          |
| 011698                                    | SACO P/ LIXO - 30L TAM. 40X45 10 UNID.                                 | 150,000   | 1,000        | 150,00    |          |
| 011699                                    | SACO P/ LIXO - 50L TAM. 55X65 CM 10 UND                                | 150,000   | 1,000        | 150,00    |          |
| 011700                                    | SACO P/ LIXO - 100L TAM. 72X83 CM 5 UND.                               | 150,000   | 1,250        | 187,50    |          |
| 000611                                    | AGUA SANITARIA 1L                                                      | 200,000   | 2,750        | 550,00    |          |
| 011701                                    | SODA CAUSTICA 1 KG                                                     | 12,000    | 9,490        | 113,88    |          |
| 011702                                    | ESCOVA PARA LAVAR MULTIUSO 16                                          | 12,000    | 1,990        | 23,88     |          |
| 000642                                    | DESODORIZADOR DE AMBIENTE, DILUIÇÃO PURA, COM EMBALAGEM: FRASCO, 500ML | 150,000   | 6,490        | 973,50    |          |
| 011703                                    | ESPONJA DE AÇO                                                         | 24,000    | 1,250        | 30,00     |          |
| 011704                                    | ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO                                            | 24,000    | 0,750        | 18,00     |          |
| 011707                                    | CESTO P/ LIXO 100 LITRO C/ TAMPA                                       | 12,000    | 20,000       | 240,00    |          |
| Total do(s) item(ns) :                    |                                                                        |           |              | 7.143,81  |          |
| JOSUE DOS SANTOS SOUSA EIRELI - ME        |                                                                        |           |              |           |          |
| 000640                                    | PANO DE LÃ LIMPA CHÃO 85% ALGODÃO-COM MEDIDAS 100X70CM                 | 60,000    | 4,000        | 240,00    |          |
| 011691                                    | RODO DE PLASTICO TAMANHO M 42 CM                                       | 15,000    | 20,000       | 300,00    |          |
| 000627                                    | PAPEL HIGIENICO TIPO ESPECIAL, ROLO C/ 4 UNIDADES 500M X 10CM          | 800,000   | 2,500        | 2.000,00  |          |
| 011694                                    | PEDRA SANITARIA 35G CONTENDO 1 HASTE PLAST + 1 PEDRA                   | 100,000   | 1,100        | 110,00    |          |
| 011448                                    | LIMPA ALUMINIO 500ML                                                   | 60,000    | 1,150        | 69,00     |          |
| 011697                                    | LIMPA VIDROS SPRAY 500ML.                                              | 80,000    | 5,000        | 400,00    |          |
| 011705                                    | FLANELA LARANJA 38 CM X 58 CM                                          | 30,000    | 1,000        | 30,00     |          |
| 011706                                    | CESTO P/ LIXO 10 LITRO                                                 | 12,000    | 2,500        | 30,00     |          |
| 011708                                    | ALCOOL GEL 46º INPM                                                    | 60,000    | 5,000        | 300,00    |          |
| Total do(s) item(ns) :                    |                                                                        |           |              | 3.479,00  |          |
| RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP |                                                                        |           |              |           |          |
| 011693                                    | SABÃO EM BARRA DE 1000 G                                               | 24,000    | 3,500        | 84,00     |          |
| 011696                                    | DESINFETANTE 1 LITRO PARA USO GERAL                                    | 200,000   | 3,500        | 700,00    |          |
| Total do(s) item(ns) :                    |                                                                        |           |              | 784,00    |          |
| Total geral :                             |                                                                        |           |              | 11.406,81 |          |



Pará  
Governo Municipal de Trairão

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio  
Cotação : 20180302003

Pag.: 5

| Código | Descrição                                                              | Quant.     | VI. unitário | VI. total |
|--------|------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------|
| 011437 | SABONETE - HIDRATAÇÃO INTENSIVA 90 G                                   | 60,0000    | 1,883        | 112,98    |
| 011689 | SABÃO EM PÓ, PACOTE DE EMBALAGEM DE 500G                               | 200,0000   | 3,500        | 700,00    |
| 000640 | PANO DE LÃ LIMPA CHÃO 85% ALGODÃO-COM MEDIDAS 100X70CM                 | 60,0000    | 5,330        | 319,80    |
| 011690 | VASSOURA CERDAS FIRMES DE FIBRA DURA                                   | 15,0000    | 17,080       | 256,20    |
| 011691 | RODO DE PLASTICO TAMANHO M 42 CM                                       | 15,0000    | 24,330       | 364,95    |
| 000627 | PAPEL HIGIENICO TIPO ESPECIAL, ROLO C/ 4 UNIDADES 500M X 10CM          | 800,0000   | 3,330        | 2.664,00  |
| 011692 | PAPEL TOLHA PCT C/2 ROLOS COM 55 TOALHAS CADA 20X22CM                  | 1.000,0000 | 4,197        | 4.197,00  |
| 011693 | SABÃO EM BARRA DE 1000 G                                               | 24,0000    | 4,497        | 107,93    |
| 011694 | PEDRA SANITARIA 35G CONTENDO 1 HASTE PLAST + 1 PEDRA                   | 100,0000   | 2,113        | 211,30    |
| 000645 | OLEO DE PEROBA AROMATIZANTE, EMBALAGEM PLASTICA COM 200ML              | 30,0000    | 5,830        | 174,90    |
| 011695 | DETERGENTE COM GLIERINA 500 ML, MAÇA, LIMÃO E NEUTRO.                  | 150,0000   | 1,983        | 297,45    |
| 011696 | DESINFETANTE 1 LITRO PARA USO GERAL                                    | 200,0000   | 3,830        | 766,00    |
| 011448 | LIMPA ALUMINIO 500ML                                                   | 60,0000    | 2,400        | 144,00    |
| 011697 | LIMPA VIDROS SPRAY 500ML.                                              | 80,0000    | 6,830        | 546,40    |
| 011698 | SACO P/ LIXO - 30L TAM. 40X45 10 UNID.                                 | 150,0000   | 2,333        | 349,95    |
| 011699 | SACO P/ LIXO - 50L TAM. 55X65 CM 10 UND                                | 150,0000   | 2,333        | 349,95    |
| 011700 | SACO P/ LIXO - 100L TAM. 72X83 CM 5 UND.                               | 150,0000   | 2,550        | 382,50    |
| 000611 | AGUA SANITARIA 1L                                                      | 200,0000   | 3,150        | 630,00    |
| 011701 | SODA CAUSTICA 1 KG                                                     | 12,0000    | 12,063       | 144,76    |
| 011702 | ESCOVA PARA LAVAR MULTIUSO 16                                          | 12,0000    | 3,430        | 41,16     |
| 000642 | DESODORIZADOR DE AMBIENTE, DILUIÇÃO PURA, COM EMBALAGEM: FRASCO, 500ML | 150,0000   | 8,163        | 1.224,45  |
| 011703 | ESPONJA DE AÇO                                                         | 24,0000    | 1,717        | 41,21     |
| 011704 | ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO                                            | 24,0000    | 1,383        | 33,19     |
| 011705 | FLANELA LARANJA 38 CM X 58 CM                                          | 30,0000    | 2,030        | 60,90     |
| 011706 | CESTO P/ LIXO 10 LITRO                                                 | 12,0000    | 11,830       | 141,96    |
| 011707 | CESTO P/ LIXO 100 LITRO C/ TAMPA                                       | 12,0000    | 28,333       | 340,00    |
| 011708 | ALCOOL GEL 46º INPM                                                    | 60,0000    | 6,497        | 389,82    |
|        |                                                                        |            | Total :      | 14.992,75 |